ARBEITEN SIE SMARTER MIT GRÖSSEREN ETIKETTEN
DER M511
REVOLUTIONIEREN
SIE DIE ART UND
WEISE IHRES
ARBEITENS
HÄLT STÜRZEN AUS
1,8 M HÖHE UND

Zubehör
© 2023 Brady Worldwide, Inc. Alle Rechte vorbehalten.03/10/2023 EUR-M-349-GE
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
170970 M511-EU-UK-US M511 Etikettendrucker - EMEA
176494 M511-EU-UK-KIT M511 Etikettendrucker-Set - EMEA
321672 M511-EU-UK-PWID M511 Etikettendrucker mit Brady Workstation-Suite
für die Produkt- und Kabelkennzeichnung - EMEA
321673 M511-EU-UK-LAB M511 Etikettendrucker mit Brady Workstation-Suite
für die Laborkennzeichnung - EMEA
M511-EU-UK-US :
Dieser Drucker wird in einem Karton mit folgendem Inhalt geliefert:
Etikettenkassette M5C-1500-595-WT-BK, AC-Adapter mit EU- und UK-Stecker,
Kurzanleitung und Brady Workstation Basic Design Suite.
M511-EU-UK-KIT :
Dieser Drucker wird in einem Hartschalenkoffer mit folgendem Inhalt geliefert:
M511 Drucker, Etikettenkassetten M5C-1500-595-WT-BK, M4-91-427,
M5-131-499, AC-Adaper, Magnet, Haken, Powerbank für M211 und M511
Drucker, Kurzanleitung und Brady Workstation-Software-Suite für die Produkt-
und Kabelkennzeichnung.
M511-EU-UK-PWID :
Dieser Drucker wird in einem Karton mit folgendem Inhalt geliefert:
Etikettenkassette M5C-1500-595-WT-BK, AC-Adapter mit EU- und UK-
Stecker, Kurzanleitung und Brady Workstation-Suite für die Produkt- und
Kabelkennzeichnung.
M511-EU-UK-LAB :
Dieser Drucker wird in einem Karton mit folgendem Inhalt geliefert:
Etikettenkassette M5C-1500-595-WT-BK, AC-Adapter mit EU- und UK-
Stecker, Kurzanleitung und Brady Workstation-Software-Suite für die
Laborkennzeichnung.
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
176448 M511-HC M511 Hartschalenkoffer
176449 M51-MAGNET M511 Magnet
176450 M51-HOOK M511 Haken
176499 M211-M511-POWER M511 und M211 Powerbank
176501 M211-M511-EU-UK-AC M511 und M211 AC-Adapter
Druckerspezifikationen
Drucktechnologie Thermotransfer
Druckauflösung (dpi) 300
Druckgeschwindigkeit (mm/Sek) 33,80
Farbdruck Einfarbig
Max. Etikettenbreite (mm) 38,10
Min. Etikettenbreite (mm) 5,97
Empfohlene Druckmenge / Tag 1000
Speicherkapazität Speicher per angeschlossenes Mobilgerät
Anschlussoptionen Bluetooth® 5 Low Energy (Klasse II)
USB
Unterstützte Smartphones und
Tablets
Android-Geräte mit Android OS 6+
iPhone 5s oder neuer mit iOS 10+
Software-Kompatibilität Express Labels Mobile App
Brady Workstation
Windows-basierter Treiber für herstellerfremde Software
Barcode-Typ Code 128, Code 128A, Code 128B, Code 128C, Code 39, Code
39 Full ASCII, Code 93, Code 93 Full ASCII, EAN-13, EAN-13
Extension 2, EAN-13 Extension 5, EAN-8, EAN-8 Extension
2, EAN-8 Extension 5, GS1-128, HIBC, Interleaved 2 von 5,